様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

富岡町教育委員会　様

住所

氏名 ㊞

（電話番号　　　－　　　－　　　）

富岡町遠距離通学費補助金交付申請書兼請求書

　富岡町遠距離通学費補助金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり、補助金

の交付を申請します。

記

小　・　中 　　　学年

約 ㎞

駅(ﾊﾞｽ停) ⇔ 駅(ﾊﾞｽ停)

　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

　１．個人での購入　　２．学校での一括購入

銀行名 支店名

　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　 普・当

名義（フリガナ） 口座番号

【学校長証明欄】

　上記の児童・生徒は、電車・バスを利用して通学していることを証明する。

　　　　　　　年　　　月　　　日

校長

補 助 金 振 込 先

申請者(保護者)

購 入 期 間

㊞

対 象 児 童 生 徒 名

学 年

通 学 距 離 ( 片 道 )

区間(駅又はバス停名)

定 期 券 購 入 方 法

種別